[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» января  2025  г.

          № 3
                                      п. Углегорский
	О начале очередной ежегодной актуализации
на 2026 год схемы теплоснабжения

Углегорского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 30.12.2021 № 492-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», (ред. от 30.12.2021 № 438-ФЗ), Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 (ред. от 16.03.2019 № 276) «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Администрация Углегорского сельского поселения
                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать очередную ежегодную актуализацию на 2026 год схемы теплоснабжения Углегорского сельского поселения до 2039 года, утвержденной постановлением Главы администрации Углегорского сельского поселения от 01.06.2023 № 55 «Об утверждении схемы теплоснабжения Углегорского сельского поселения».

2. Определить специалиста I категории уполномоченным представителем Администрации Углегорского сельского поселения, которому предоставляется информация для актуализации схемы теплоснабжения на 2026 год.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Администрации

Углегорского сельского поселения

                      К.В.Ермакова